2014年4月「小臼歯部のCAD/CAM冠」が保険収載され、年々適応範囲も拡大し、2020年9月より前歯部が保険収載
されました。現在７割近くの先生方がCADCAM冠の届け出を申請している中、技工士の方々からは導入を検討している
ものの活用方法や操作面といった不安の声もお聞きすることが増えております。
今回の講演ではCAD/CAMシステムを臨床で幅広く活用されております株式会社マスタリィデンタルラボ・下田昌幸様
をお招き致しまして、CAD/CAMシステムを導入した経緯、導入後のお仕事内容と今後の技工作業の展望について

お話頂きます。CAD/CAMシステムをご検討なさっている方に是非、ご参加いただけますようご案内申し上げます。

受講方法  ： TEAMSを使用いたします。

      （詳細は受講者の方にお送りいたします）

受講料： 無料

定 員  ：  10回線（先着順とさせて頂きます）

    ※お申し込みの際は、切り取らずそのまま
   下記FAX番号までFAX頂きますよう
   お願い申し上げます。

お問合せ： 担当：山中
   TEL: 0985-35-6533

 WEBセミナー申込書 （ お申込み先：株式会社ユーケイデンタル宮崎店 FAX:0985-35-6544）

タイムスケジュール

・『CAD/CAMの今後について』講演

・デモンストレーション

CAD/CAMを活用した臨床例の紹介

下田 昌幸様 （株）マスタリィデンタルラボ代表

演題

『CAD/CAMの今後について』

貴技工所名： 受講者ご芳名：

住所： 〒

TEL ：  FAX ：  メールアドレス：

ご記入頂いた個人情報は受講票等の送付及び弊社からの各種ご案内に利用させて頂きます。

ご略歴
１９８４年 宮崎歯科技術専門学校卒業 歯科技工士免許取得
１９９７年 独立 セラムアート下田を経て
株式会社 マスタリィデンタルラボ

所属学会 所属グループ
顎咬合学会認定技工士
大阪セラミックトレーニングセンター OB
福岡SJCD会員

～WEB開催～

日時：2020.１１ .２７  １８：３0 ► １９：３0
CAD/CAMの今後について

写真